| Sez. A
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
5:30

Il Sez. A
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

1 Sez. A

8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

,’ STITUTO
PARITARIO
) ARCIVESCOVILE

SCUOLA PRIMARIA

A.S.2017-2018
ORARIO DEFINITIVO PER CLASSE

Lunedi Martedi Mercoledi
Bitonti Morini Chini
Bitonti Morini Chini
Bitonti Bitonti Venturini
Chini Bitonti Venturini
Chini Morini Morini
Morini Morini Morini

Venturini Bitonti Bicchierini

Venturini Bitonti Bicchierini

Lunedi Martedi Mercoledi
Barotti Barotti Morini
Barotti Barotti Morini
Chini Lippi Lippi
Barotti Lippi Lippi
Barotti Barotti Lippi
Lippi Barotti Lippi
Bitonti Lippi Barotti
Bitonti Lippi Barotti

Lunedi Martedi Mercoledi

Putignano Dell’Endice ~ Dell’Endice

Putignano Chini Dell’Endice

Dell’Endice Morini Putignano
Dell’Endice Morini Putignano
Morini Bicchierini Bicchierini

Bicchierini Bicchierini Bicchierini
Morini Putignano Facchini
Morini Putignano Facchini

Giovedi
Bitonti
Bitonti

Venturini
Venturini
Venturini
Venturini
Morini
Morini

Giovedi
Lippi
Lippi
Chini
Chini

Morini
Morini
Bicchierini
Bicchierini

Giovedi
Putignano
Putignano
Morini
Morini
Bicchierini
Bicchierini
Dell’Endice
Dell’Endice

Venerdi
Venturini
Venturini

Bitonti
Bitonti
Venturini
Venturini
Venturini
Venturini

Venerdi
Lippi
Lippi

Barotti
Barotti
Morini
Morini*
Morini
Morini

Venerdi
Putignano
Putignano

Chini
Chini

Bicchierini
Bicchierini
Bicchierini
Bicchierini



IV Sez. A
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

V Sez. A
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

V Sez. B
8:30
9:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30

v

25

SCUOLA PRIMARIA
A.S.2017-2018

STITUTO
PARITARIO
ARCIVESCOVILE

ORARIO DEFINITIVO PER CLASSE

Lunedi

Grasso
Grasso
Grasso
Bitonti
Bartelloni
Chini
Chini
Chini

Lunedi
Lippi
Lippi

Franzoni

Franzoni
Lippi

Bartelloni
Lippi
Lippi

Lunedi

Franzoni
Franzoni
Putignano
Putignano
Grasso
Grasso
Bartelloni
Bartelloni

Martedi
Bitonti
Bitonti

Putignano
Putignano
Grasso
Grasso
Bartelloni
Bartelloni

Martedi
Lippi
Lippi
Chini
Chini

Bartelloni
Bartelloni
Franzoni
Franzoni

Martedi

Putignano
Putignano
Franzoni
Franzoni
Franzoni
Chini
Chini
Chini

Mercoledi

Putignano
Putignano
Bitonti
Bitonti
Grasso
Grasso
Grasso
Grasso

Mercoledi

Franzoni
Lippi*
Facchini
Facchini
Bartelloni
Bartelloni
Lippi
Lippi

Mercoledi

Grasso
Franzoni
Franzoni
Franzoni
Facchini
Facchini

Putignano
Putignano

Giovedi
Chini
Chini

Bitonti
Bitonti
Bartelloni
Bartelloni
Bitonti
Bitonti

Giovedi
Franzoni
Franzoni
Franzoni
Franzoni
Franzoni

Chini
Chini
Chini

Giovedi
Grasso
Grasso

Putignano

Putignano
Grasso
Grasso

Franzoni
Franzoni

Venerdi
Bitonti
Bitonti

Putignano

Putignano

Bartelloni
Grasso
Grasso
Grasso

Venerdi
Franzoni
Franzoni

Lippi

Lippi

Lippi
Bartelloni
Bartelloni
Bartelloni

Venerdi
Chini
Chini

Franzoni
Franzoni
Grasso
Franzoni
Facchini
Facchini



