

SCUOLA PRIMARIA A.S. 2017-2018 ORARIO DEFINITIVO PER CLASSE

I Sez. A	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8:30	Bitonti	Morini	Chini	Bitonti	Venturini
9:30	Bitonti	Morini	Chini	Bitonti	Venturini
10:30	Bitonti	Bitonti	Venturini	Venturini	Bitonti
11:30	Chini	Bitonti	Venturini	Venturini	Bitonti
12:30	Chini	Morini	Morini	Venturini	Venturini
13:30	Morini	Morini	Morini	Venturini	Venturini
14:30	Venturini	Bitonti	Bicchierini	Morini	Venturini
5:30	Venturini	Bitonti	Bicchierini	Morini	Venturini

II Sez. A	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8:30	Barotti	Barotti	Morini	Lippi	Lippi
9:30	Barotti	Barotti	Morini	Lippi	Lippi
10:30	Chini	Lippi	Lippi	Chini	Barotti
11:30	Barotti	Lippi	Lippi	Chini	Barotti
12:30	Barotti	Barotti	Lippi	Morini	Morini
13:30	Lippi	Barotti	Lippi	Morini	Morini*
14:30	Bitonti	Lippi	Barotti	Bicchierini	Morini
15:30	Bitonti	Lippi	Barotti	Bicchierini	Morini

III Sez. A	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8:30	Putignano	Dell'Endice	Dell'Endice	Putignano	Putignano
9:30	Putignano	Chini	Dell'Endice	Putignano	Putignano
10:30	Dell'Endice	Morini	Putignano	Morini	Chini
11:30	Dell'Endice	Morini	Putignano	Morini	Chini
12:30	Morini	Bicchierini	Bicchierini	Bicchierini	Bicchierini
13:30	Bicchierini	Bicchierini	Bicchierini	Bicchierini	Bicchierini
14:30	Morini	Putignano	Facchini	Dell'Endice	Bicchierini
15:30	Morini	Putignano	Facchini	Dell'Endice	Bicchierini



SCUOLA PRIMARIA A.S. 2017-2018 ORARIO DEFINITIVO PER CLASSE

IV Sez. A	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8:30	Grasso	Bitonti	Putignano	Chini	Bitonti
9:30	Grasso	Bitonti	Putignano	Chini	Bitonti
10:30	Grasso	Putignano	Bitonti	Bitonti	Putignano
11:30	Bitonti	Putignano	Bitonti	Bitonti	Putignano
12:30	Bartelloni	Grasso	Grasso	Bartelloni	Bartelloni
13:30	Chini	Grasso	Grasso	Bartelloni	Grasso
14:30	Chini	Bartelloni	Grasso	Bitonti	Grasso
15:30	Chini	Bartelloni	Grasso	Bitonti	Grasso

V Sez. A	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8:30	Lippi	Lippi	Franzoni	Franzoni	Franzoni
9:30	Lippi	Lippi	Lippi*	Franzoni	Franzoni
10:30	Franzoni	Chini	Facchini	Franzoni	Lippi
11:30	Franzoni	Chini	Facchini	Franzoni	Lippi
12:30	Lippi	Bartelloni	Bartelloni	Franzoni	Lippi
13:30	Bartelloni	Bartelloni	Bartelloni	Chini	Bartelloni
14:30	Lippi	Franzoni	Lippi	Chini	Bartelloni
15:30	Lippi	Franzoni	Lippi	Chini	Bartelloni

V Sez. B	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8:30	Franzoni	Putignano	Grasso	Grasso	Chini
9:30	Franzoni	Putignano	Franzoni	Grasso	Chini
10:30	Putignano	Franzoni	Franzoni	Putignano	Franzoni
11:30	Putignano	Franzoni	Franzoni	Putignano	Franzoni
12:30	Grasso	Franzoni	Facchini	Grasso	Grasso
13:30	Grasso	Chini	Facchini	Grasso	Franzoni
14:30	Bartelloni	Chini	Putignano	Franzoni	Facchini
15:30	Bartelloni	Chini	Putignano	Franzoni	Facchini